
2023/11/15 15:06:19 / 23053274_株式会社フォーサイド_臨時決議通知

決議通知

 証券コード2330
2023年11月24日

株 主 各 位
東京都中央区日本橋室町三丁目３番１号

株 式 会 社 フ ォ ー サ イ ド
代表取締役社長 根 津 　 孝 規

決議事項

第１号議案 資本金の額の減少及び剰余金の処分の件

　本件は、原案どおり承認可決され、資本金292,635,000円を
減少し、その減少額全額をその他資本剰余金に振り替え、減少
後の資本金の額を10,000,000円とすることが承認されました。
また、増加後のその他資本剰余金のうち、116,944,387円を繰
越利益剰余金に振り替えることで、欠損填補に充当することが
承認されました。
　なお、資本金の額の減少が効力を生じる日は、2023年11月27
日を予定しております。

第２号議案 取締役（監査等委員である取締役を除く。）１名選任の件

　本件は、原案どおり承認可決され、大島正人氏が選任され、
就任いたしました。

臨時株主総会決議ご通知

拝啓　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、本日開催の当社臨時株主総会において、下記のとおり決議さ
れましたので、ご通知申し上げます。

敬　具

記

　以　上


